
 
 
 
 
 

2016 年 10 月吉日 
 
お得意様各位 
 

ジンマー・バイオメット合同会社 
リコン＆サージカル事業部 

副社長 松本 政浩 
 

マキシドライバーTMⅡエアー修理終了のご案内 
 
謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、スリーエムヘルスケア株式会社からのパワーインスツルメンツ事業移管

を受け、2003 年 7 月まで弊社にて販売させて頂いて下りましたマキシドライバ

ーTMⅡエアーの修理終了についてお知らせ致します。販売中止後も、弊社メンテ

ナンスセンターにおいて 13 年間に渡り修理対応に当たってまいりましたが、製

造元での修理パーツ供給終了を受けて、修理を継続することが困難な状況となり

ました。誠に遺憾ではございますが、下記期日をもちまして修理終了とさせて頂

きます。 
 
今後は、後継機種である『パワープロエアー』のご用命を頂けましたら幸いで

す。お客様方には、ご迷惑をお掛け致しますことを心よりお詫び申し上げますと

ともに、何卒、事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬白 
 

記 
 
 修理終了対象製品 
 L3-L100-000-00 マキシドライバーTMⅡエアー 

*関連するアタッチメント類も修理終了となります。 
 

 修理終了日 
2017 年 6 月 30 日受付分まで 

以上 
 


